Генеральному директору

ООО «КТВ – Информсервис»

Жесткову А.А

от_________________________________

___________________________________

проживающего (ей) по адресу: г. Мытищи

___________________________________

дом № __________  кв. № _____________

телефон:____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

                  Прошу Вас расторгнуть договор и не производить начисление абонентской платы за пользование услугой сети телевидения в связи с тем, что ______________________________________________________________________ ______________________________________________________________________.

В соответствии с ФЗ от 27.07.2006г. №152-ФЗ, разрешаю использование своих персональных данных, в целях, не противоречащих законодательству РФ.

Дата_____________

 Подпись _______       /_________________/

                                 Расшифровка подписи